
Banguide: 40 :-

NYA BANAN



Nya banan
Redan ett par år efter invigningen av Öijared Golfklubbs första 
18-hålsbana tog Sten-Gustaf Adlerstierna-Adelsköld initiativet till 
ännu en 18-hålsbana. Han gav uppdraget till Anders Amilon att göra 
upp förslag och ritningar. 

När detta var klart ställdes frågan om banan skulle byggas av 
Öijared Golfklubb eller av en ny klubb. Flera medlemmar ansåg att 
det var trevligast med en mindre klubb och bara en bana. Andra 
fruktade att det inte fanns marknad för ytterligare en golfbana. De 
flesta trodde emellertid på golfsportens tillväxt och förmånen att 
alltid ha tillgång till en tävlingsfri bana.

Klubben beslöt att ta över ansvaret för den Nya Banan och den 12 
september 1970 kunde banan invigas av landshövding Gunnar von 
Sydow. Öijared hade på några få år vuxit från 9 till 36 hål!

Om Öijared Golfklubbs båda banor kan tveklöst konstateras att de 
aldrig hade kommit till stånd utan makarna Sten-Gustaf och Ulla 
Adlerstierna-Adelskölds intresse, framsynthet och generositet.
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Förklaring till symboler i banguiden

 96
 190 184 142

 235 210 168

 158 153 104

14

29

18

200 194 151

1 GUL
293

VIT
299

RÖD
250

ORA
250

BLÅ
293

PAR
4

HCP
15

Observera!
Slå ej ut förrän framförvarande 
boll är på väg upp på green.

Run out

Dränering

5
35

51

138
 232 202 161

Avståndsangivelser
Alla avståndsangivelser på grön 
botten är till mitten av green. 
De övriga är från respektive 
teemarkering. 

Dike

Brunn

Stengärdesgård

Stig

Ruff

Pliktområde (röd markering)

Teemarkeringar

Nästa Tee

Viltstängsel
Spelförbudszon*)

100 m
markering
(till mitten 
av green) 

Mått till/från träd 
är alltid tagna mitt 
för stammen.

150 m
markering

Skala
Alla hålen visas i skala 1:4 000

Kraft-
ledning

Skog

Bro/spång

Kulle

200 m
markering

Berg Fallmarkering
Pilarna visar riktning 
mot lägre nivå. 

75 m

Väg

Out-
markering

*) Spelförbudszon och rött pliktområde.



ORA
2252 BLÅ

320
GUL
320

VIT
340

RÖD
295

PAR
4

HCP
7

27

 252 220 195

ÄTA BÖR MAN 
ANNARS DÖR MAN

-det är sedan gammalt

FIKA | BRUNCH | 
LUNCH | À LA CARTE

Välkommen till Restaurangen



ORA
280

ORA
2403 BLÅ

355
GUL
355

VIT
380

RÖD
290

PAR
4

HCP
5

24

 212 187   122

 185 160 95

 245 220 155

196

170

145

 268 243   178
122

 243 218   178
140

 196 171 106
185

4 BLÅ
280

GUL
310

VIT
330

RÖD
280

PAR
4

HCP
13

27

 224 204 174

 242 222 192

122
 185 180 150

Run out

Fri linje mot green



ORA
1105 BLÅ

180
GUL
180

VIT
195

RÖD
150

PAR
3

HCP
3

 175 163 133

27

Kiosk
Toalett

UNDER VÅRA 
FÖRETAGSEVENT 

KAN DU SLÅ 
GOLFBOLLAR OCH 

TRÄFFA VÄNNER

Välkommen till 
Öijared Business Club



ORA
220

ORA
2856 BLÅ

428
GUL
447

VIT
480

RÖD
358

PAR
5

HCP
11 7 BLÅ

353
GUL
353

VIT
363

RÖD
312

PAR
4

HCP
17

259  249  208

 209 199 1587

97

153 223 213 172
140

10

1078

30
29

10

 280 247 228 158

 177 144 125 65

136

Observera!
Slå ej ut förrän fram-
förvarande boll är på 
väg upp ur svackan.



ORA
1258 BLÅ

125
GUL
166

VIT
185

RÖD
125

PAR
3

HCP
9

150  129   88

168  149  114

29

Observera!
9:ans tee till vänster

Droppzon

Vi tillverkar detaljer i plåt och profiler.

Stansning, bockning och svetsning.

För oss finns inga omöjliga uppdrag.

Svetsarevägen 3, Stenkullen

+46302-258 50

w w w. setab. se



ORA
121

ORA
3409 BLÅ

445
GUL
445

VIT
490

RÖD
410

PAR
5

HCP
1

 244 199 164

 215 170 135

 181 136 101

 222 177 142

26
183

5

10 BLÅ
140

GUL
140

VIT
145

RÖD
121

PAR
3

HCP
18

 134 129 106

27

Observera!
11:ans tee till höger

Spelare har rätt att vid sällskapsspel 
göra ett kortare uppehåll för ”fika”. 
Efterföljande boll som inte önskar göra 
uppehåll, har rätt att gå igenom.

Kiosk
Toalett



ORA
250

ORA
340

26

34

 175 144 99

 214 183 138

 233 202 157
235  246 214 165

222

105

155

11 BLÅ
435

GUL
435

VIT
466

RÖD
390

PAR
5

HCP
4 12 BLÅ

295
GUL
295

VIT
303

RÖD
250

PAR
4

HCP
8

26

 274 266 221



ORA
25013 BLÅ

325
GUL
325

VIT
334

RÖD
300

PAR
4

HCP
2

 159 150 125

 248 239 214

 225 216 191

 213 204 179
127

89

13

22

Toalett

PÅ VÅRA BANOR 
HAR VI RÅDJUR 
OCH I POOLEN 

BLIR DU REN

Välkommen till 
Öijared Bad och Bastu



ORA
285

ORA
350

24
44

 226 216 166

 193 183 133
22

154
176

189

25

14 GUL
480

VIT
490

RÖD
430

BLÅ
430

PAR
5

HCP
12 15 BLÅ

315
GUL
315

VIT
345

RÖD
285

PAR
4

HCP
16

26

 245 215 185

 195 165 135

23 90
 234 204 174

 270 230 200
76

Toalett

Toalett



ORA
235

ORA
10516 GUL

159
VIT
167

RÖD
140

BLÅ
140

PAR
3

HCP
10

28

 159 147 128

 273 263 206

 210 200 141

22

167

84
61

167

40

17 BLÅ
353

GUL
353

VIT
364

RÖD
295

PAR
4

HCP
6



ORA
270

34

 208 193 153
120

 225 210 170
95

18 BLÅ
310

GUL
310

VIT
325

RÖD
270

PAR
4

HCP
14

Observera!
1:ans tee till höger

Observera!
1:ans fairway = OUT
vid spel från 18:e

Öppettider ca: 1 Maj till 30 September

Klubbhuset	 Min 07.00–22.00

Reception	 Tel. 0302-373 00
	 Öppen min. måndag–lördag 07.00–22.00
	 Öppen min. söndag 07.00–20.00

Tävlingsexp.	 0302-373 01
	 Öppen endast under tävling.
	 Öppnar 30 minuter före start i officiell tävling

Restaurang	 Tel. 0302-315 25
	 Öppet min. måndag–söndag 07.00–20.00

Shop och pros	 Tel. 0302-373 20
	 Öppet min. måndag–torsdag 09.00–19.00
	 Öppet min. fredag 09.00–18.00
	 Öppet min. lördag–söndag 09.00–17.00
	 Öppnar senast 30 minuter före start i officiell tävling
	 För övrig information hänvisas till www.oijared.se

Driving range	 Polletter och magnetkort i shopen.
	 Efter stängning även i reception och restaurang.
	 Rangen stänger: tisdagar 19.45 under högsäsong.

VÄLKOMMEN!

Öijared Resort ⎥ Öijaredsvägen 59 ⎥ 448 92 Floda



info@oijared.se ⏐ oijared.se ⏐ 0302-37300


